令和７年７月２日

 報道機関 各位

   令和７年度夏井川水系河川改良促進期成同盟会総会の開催について

 夏井川水系の河川改良を促進し、河川による災害の防止を図ることを目的として結成さ

れた、夏井川水系河川改良促進期成同盟会（会長：福島県議会議員 矢吹 貢一）の令和

７年度の総会を次のとおり開催しますので、お知らせします。

１ 日  時  令和７年７月７日（月）午後３時から午後４時 30 分まで

２ 場  所  市文化センター 大ホール

３ 総会次第

⑴  開会

⑵  会長挨拶

⑶  来賓祝辞

⑷  来賓紹介

⑸  議長選出

⑹  議事

  報告第１号 令和６年度事業報告

 報告第２号 令和６年度収入支出決算

          令和６年度特別会計収入支出決算

          令和６年度会計監査報告

 議案第１号 令和７年度事業計画（案）

 議案第２号 年間会費の見直しについて

 議案第３号 令和７年度収入支出予算（案）

          令和７年度特別会計収入支出予算（案）

 議案第４号 新規団体の加盟について

 議案第５号 役員の人数変更について

 議案第６号 役員の変更について

⑺  その他

⑻  閉会

４ その他

⑴  資料は、当日配布します。

⑵  当日に取材を予定する報道機関におかれましては、７月４日（金）13 時までに、

会社名、取引先を事務担当まで電話または FAX にてご連絡くださるようお願いいたし

ます。

（事務担当）

 土木政策課河川政策担当

 電話 0246-22-7492

 FAX 0246-24-2119